A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições, convoca os membros da Câmara de

Extensão para discussão da pauta abaixo:

PAUTA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA DE EXTENSÃO

Data      : 15/12/2020

Horário : 10h

Local    : (via webconferência)

1) Aprovação da Ata da 645ª Reunião Ordinária.

2) Apreciação das propostas de Ações de Extensão.

3) Política de Extensão.

- Calendário CEX 2021.

- Minuta Resolução CEX: normas e procedimentos para a continuidade das

atividades de extensão universitária na UnB durante o período de isolamento social

decorrente da pandemia da COVID-19.

4) Informes

5) Assuntos Gerais.